OFÍCIO VEREADOR n° 895/2016

São Roque, 20 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofício de Vossa Excelência, que interceda junto ao órgão competente, para instalação de uma antena de telefonia celular no Bairro do Saboó.

Justifico o presente pedido tendo em vista a relevância do assunto, que gera constantes questionamentos por parte de munícipes junto a este Vereador pela falta de uma antena no Bairro e a instalação da mesma trará muitos benefícios.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2016 - 09:34:50 03510/2016

/ccg